АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от «4» декабря 2014 г.                                                                              №  71

Об увеличении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

           В соответствии со статьями 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 26-п «Об увеличении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Волгоградской области»,   постановлением администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 3 декабря 2014 г. № 109-а «Об увеличении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников  муниципального учреждения культуры  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:
          1. Провести с 01 октября 2014 г. индексацию в 1,05 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, установленных работникам  муниципального учреждения культуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в части категорий работников, определенных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Амовского сельского поселения                                     А.В.Четвериков